
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:   Dušan Pinc  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:   Současný stav elektromobility v ČR   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Brčák 

Podnik – firma:  BLOHMANN spol. s r.o.  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je zaměřena na aktuální problematiku současného stavu elektromobility v ČR. Práce respektuje 

stanovené zásady, je přehledně a jasně koncipovaná. Student přehledně popsal situaci elektromobility ve 

světě a v ČR. V praktické části je počítána metodou TCO pořízení a provoz elektromobilů versus klasický 

spalovací motor. Práce je cenná praktickým zaměřením a pěkně zpracovaným přehledem o 

elektromobilitě. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Otázka 1: Myslíte si, že uhlíková stopa vyprodukována při výrobě baterií pro elektromobily může ovlivnit 

jejich výrobu? 

 

Otázka 2: Jaký z Vámi uvedených scénářů vývoje elektromobility v následujících letech v ČR je reálný? 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2021       Podpis hodnotitele  


